
 

 

Propozice 

 

 

Mistrovství České republiky 

AVZO TSČ ČR 

a 

veřejný závod SSK Liberec  

 

2. 9. 2023 

 

 

 

 

 

 

Pořadatel: AVZO TSČ ČR z.s. 

Pořádající organizace: AVZO TSČ Chrastava p.s. ve spolupráci s SSK Liberec 

 

 



Druh soutěže: 

 Mistrovství České republiky AVZO TSČ ČR a veřejný závod ve spolupráci 

SSK Liberec ve sportovní střelbě 
 

 
Pořadatel: AVZO TSČ ČR z.s. 
 
Organizátor: AVZO TSČ Chrastava p.s. ve spolupráci s SSK Liberec  
 
Místo konání: Střelnice AVZO TSČ Chrastava p.s., Hřbitovní 239 
 
Podmínky účasti: MČR AVZO TSČ ČR se mohou zúčastnit členové AVZO TSČ ČR  
s platným členským průkazem, zaplaceným příspěvkem, zbrojním průkazem a 
průkazem zbraně. Veřejného závodu členové ČSS .z.s. s platným členským průkazem 
 
Ředitel soutěže: Břetislav Putna, předseda AVZO TSČ Chrastava p.s.  
Technické zabezpečení: Hynek Mikulčík, Radek Mikulčík, Vít škrbel  
Hlavní rozhodčí: Hynek Mikulčík „A“ 
PHK: Radek Mikulčík „B“ 
RS: Hynek Mikulčík, Markéta Jeníková, Radek Mikulčík, Vladimír Štěpán 
 
Disciplíny a kategorie: 
LM 60, LM 3x20 muži/junioři; ženy/juniorky;  
SM 60, 3x20 dorost 
Střílí se dle mezinárodních pravidel ISSF. 
 
Zbraně a střelivo: Vlastní dle pravidel sportovní střelby.  
 
Hodnocení: Hodnotí se každá vyhlášená kategorie v každé disciplíně samostatně. 
Výsledkové listiny budou k dispozici po skončení závodu na stránkách AVZO TSČ ČR: 
https://www.avzo-cr.cz. Střílí se na papírové terče po dvou ranách do závodního terče, 
k dispozici 4 nástřelné terče. 
 
Tituly a odměny: Vítězové jednotlivých disciplín a kategorií získávají titul „Mistr AVZO 
TSČ ČR 2023”, diplom, medaili a věcnou cenu. Závodníci na 2. a 3. místě obdrží 
medaili, diplom a věcnou cenu, další závodníci veřejného závodu  obdrží při umístění na 
1 - 3 . místě medaili a věcnou cenu dle možností organizátora. 
 
Startovné: Startovné činí 200,- Kč za start v každé disciplíně, splatné při prezentaci. 
 
Důležité 
upozornění: 
Sportovec mladší 18 let, nebo ten, který nemá zbrojní průkaz, může zbraň používat 
pouze za přítomnosti osoby starší 21 let, která je držitelem zbrojního průkazu skupiny B 
nejméně 3 roky a zajistí bezpečnou manipulaci se zbraní a střelivem. 

https://www.avzo-cr.cz/


Protesty: Dle pravidel ISSF do 10 minut po zveřejnění výsledků písemně s vkladem 
500,- Kč do rukou hlavního rozhodčího. 
 
Zdrav. zajištění: Krajská nemocnice Liberec a.s. 
Pojištění: Pořadatel je pojištěn hromadnou pojistkou AVZO TSČ ČR č. 0002695570 
ČPP. 

 

Hospodářská ustanovení: 
Účastníci soutěže startují na vlastní náklady nebo na náklady vysílající organizace, 
zbraně a střelivo vlastní. 
  
Technické vybavení: 
Střelnice 50 metrů má 20 stavů, je vybavena stolky, židlemi. Střílí se na posuvné terče. 
   
Přihlášky: Závazné přihlášky zasílat e-mailem na h.mikulcik@seznam.cz (tel. 
777025579) do 22. 8. 2023. Organizátor si vyhrazuje právo na přednostní registraci pro 
členy AVZO TSČ, ostatní střelci budou zařazeni do kapacity střelnice dle došlých 
přihlášek   
 
Prohlášení: 
Provedením registrace do závodu uděluje účastník souhlas se zpracováním 
svých osobních údajů a pořizováním fotodokumentace. 
 

Program MČR AVZO TSČ ČR s veřejným závodem SSK Liberec 2023 bude upřesněn dle 
zájmu přihlašujících (předpoklad  3 směny LM, SM 60, jedna směna LM, SM 3x20) 
 

2. 9. 2023 sobota - předpoklad 
8:00 – 11:00 Prezence, přejímka zbraní 
8:00 Zahájení MČR AVZO TSČ ČR 2023 
8:30 nástup první směny LM, SM 60, dále dle přihlášených 
 
 

 
 
Za pořadatele AVZO TSČ Chrastava p.s. 
Hynek Mikulčík - místopředseda 

mailto:h.mikulcik@seznam.cz

